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Koç Ailesi Büyüğümüz Sayın Semahat Arsel, Koç Holding 
Şeref Başkanımız Sayın Rahmi M. Koç, Koç Holding CEO’muz 
Sayın Levent Çakıroğlu ve eşi, Değerli Koç-Yönder üyeleri ve 
eşleri, saygıdeğer konuklar, hanımefendiler beyefendiler; 

Pandemi nedeniyle iki yıl ertelemek zorunda kaldıktan sonra 
nihayet geçen yıl bir araya gelebilmiştik. Cumhuriyetimizin 
100.yılını idrak ettiğimiz bugünlerde yine biraradayız. Zaman 
hızla akıyor. Geleneksel Koç-Yönder gala yemeğimize hoş 
geldiniz. 

Öncelikle yüzüncü yılını kutladığımız Cumhuriyetimizin 
kurucusu, bu güzel ülkeyi bizlere armağan ve emanet eden 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah 
arkadaşlarını rahmet, minnet ve saygı ile anıyorum. 

 

Nice yüzyıllara, çok yaşa Cumhuriyet…!  

Cumhuriyetin 100ncü yılında yaptığımız etkinliklerden kısaca bahsedeyim.  
Diyarbakır’ın Ergani İlçesi Çakmaklı Köyü ilk ve ortaokuluna bir kütüphane yaptırdık. Genel 
kurulumuzdan aldığımız yetki çerçevesinde yaptığımız önemli bir bağış ile Türk Eğitim Vakfı’nda 
“Koç-Yönder Burs Fonu” kurduk. Derneğin imkanları ve siz üyelerimizin katkıları ile bu fon her geçen 
gün büyüyor. Gelirleri ile üniversitede okuyan daha çok gence destek oluyoruz. 

Genç Cumhuriyetin özel sektör eliyle kalkınmasının başta gelen girişimcilerinden Kurucumuz 
mütevefa Vehbi Koç ile ilgili bir kitap yayınladık. Vehbi Bey’in yakın dostları, birlikte çalıştığı sizler 
gibi üst düzey yöneticilerin anıları ve katkıları ile “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı ortaya çıktı. Tüm 
üyelerimize ve kurumlarımıza armağan ettiğimiz kitap çok talep gördü. Koç-Yönder burs fonuna 
bağış yapanlara öncelik tanıyarak armağan etmeye devam ediyoruz. 

Sosyal faaliyetlerimiz oldu. Konser, müze gezisi, teknoloji merkezi ziyareti, Mavi Vatan Konferansı, 
Cumhuriyetin Bekçisi Olmak seminerinde bir aradaydık. En yakında, Koç Holding’de CEO’muzla 
üyelerimizi buluşturduk, mükemmel sunumu ile bilgilendik, ardındaki kokteylde hasret giderdik. Ve 
onun hemen ardından Cam Ocağı Vakfı gezisinde bir aradaydık.  

100. yılda Anıtkabir ziyareti, yurt içi geziler de planlamıştık. Ne yazık ki sizlerden yeterli katılım 
olmayınca ertelemek zorunda kaldık. Dilerim 2024 etkinliklerine daha yoğun ilgi ile katılım 
sağlarsınız. 

Önem verdiğimiz KOBİ ve küçük ölçekli işletmelerin gelişimine katkıda bulunma misyonumuz 
çerçevesinde çeşitli kuruluşlarla sözleşme imzalayarak üyelerimizin bu kurumlara Danışmanlık 
yapması imkanlarını sağladık. Böylece hem ülke sanayisinin gelişimine, hem de üyelerimizin bilgi 
birikimlerini kullanmalarına imkan sağlıyoruz.  

BAŞKANIN KOÇ-YÖNDER 2023 YILI GALA YEMEĞİ KONUŞMASI 
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Ayrıca aylık hale getirerek elektronik ortamda yayınlamaya başladığımız Koç-Yönder Bülteni ve 
gerek whatsapp gerekse mail ortamında üyelerimizle iletişimi güncel hale getirdik. 

2023 yılında kaybettiklerimiz, yeni katılımlarımız oldu. Başta Vehbi Koç ve Koç Ailesinden sonsuzluğa 
göç edenler olmak üzere aramızdan ayrılan tüm çalışan ve üyelerimizi rahmetle anıyorum. Aramıza 
katılanlara da hoş geldiniz diyorum. 

Değerli Dostlar, 

Bu yıl 80 yaşını doldurup plaket almaya hak kazanların sayısı 15’tir. Bu gece aramızda olanlar 
plaketlerini alacaklar. Katılamayan arkadaşlarımızın plaketleri evlerinde ziyaret edilerek ya da kargo 
ile kendilerine iletilecektir. 

2023’ün sonuna geldiğimiz bu günlerde yeni yılın sizlere ve yuvanıza sağlık ve esenlik getirmesini 
diler, şahsım ve yönetim kurulu üyelerimiz adına sevgi ve saygılarımı sunarım. 

Davut Ökütçü 
 

 
Derneğimizin önemli etkinliği olan Geleneksel Koç-Yönder gecemizi 19 Aralık 2023 Salı gecesi Koç 
Ailesinin himayelerinde Divan Kuruçeşme tesislerinde Sayın Semahat Arsel, Sayın Rahmi M. Koç, 
CEO’muz Sayın Levent Çakıroğlu ve eşinin teşrifleriyle birlikte üyelerimiz, eşleri ve Koç Topluluğu 
Üst Düzey Yöneticilerinin geniş katılımı ile gerçekleştirdik.  
 

  
 

    

 
Dernek Yönetim Kurulu 
Başkanımızın konuşmasını 
müteakip CEO’muz Sayın 
Levent Çakıroğlu’nun 
dünyada ve ülkemizdeki 
ekonomik ortamı etkileyen 
olaylar ile Koç Topluluğu 
şirketlerinde gerçekleşen 
olumlu sonuçlar hakkında 
bilgi verdiği kapsamlı 
konuşması takip etti. 

 

19 ARALIK 2023 GELENEKSEL KOÇ-YÖNDER GECESİ  
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Geleneksel Koç Yönder Gecemize katılan 80 yaşını doldurmuş üyelerimiz plaketlerini Koç Holding 
CEO’muz Levent Çakıroğlu’ndan aldılar. Üyelerimize yaşamlarını sağlık ve afiyetle sürdürecekleri 
nice yıllar diliyoruz.  

           
       Akın Şenyurt                    Altan Edis                    Atilla Aytaç                       Doğan Sılay 

       

            Lütfü Ensari           Mehmet Ali Berkman           Mehmet Ondur                  Melih Batılı  

        
         Melih Koral                     Nadir Özşahin                 Tevfik Altınok                     Yomtov Çakım 
 
 
 

GELENEKSEL KOÇ-YÖNDER GECESİ 80 YAŞ PLAKET TAKDİMİ 
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Ülkemizde deprem vb afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin 
eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı 
bünyesinde 500.000,00 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve 
katkıları ile Ekim ayı sonu itibariyle 645.500,00TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı; kitapta anısı bulunan kişiler ile Derneğimizin tüm üyelerine bir adet 
armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere; Türk 
Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu” na 500,00TL/ad bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek 
Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

SİZ de bağışçılar arasına katılabilir, gereksinimi olan gençlere aşağıdaki bağlantıdan destek 
olabilirsiniz.  

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 link üzerinden kredi kartı ile tek seferlik 
veya düzenli ödeme talimatı vererek, veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yaparak; 

        

Alıcı: : Türk Eğitim Vakfı 

Banka: : YKB Esentepe Özel Bank. Mrk. 

Hesap No (TL): : 61999 

IBAN: : TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 

Açıklama: : “Koç-Yönder Burs Fonu” 

Koç Emekli Vakfı emeklisi olmayan üyelerimizin sağlık hizmetlerine ayırdıkları bütçelerine bir nebze 
de olsa destek sağlanabilmesi amacıyla Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Koç Healthcare arasında 
imzalanmış olan “üye ve eşleri, Koç Healthcare’e bağlı hastanelerden “Allianz Emeklilik Vakfı poliçesi 
anlaşmalı fiyatları ile hasta ödemeli” hizmet alabilmeleri 1 Mayıs 2023 tarihinden itibaren başladı. 
Uygulamanın Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı almayan üyelerimiz ve eşlerine hayırlı olmasını 
dileriz. 

Koç Üniversitesi Hastanesi ile Bodrum Amerikan Hastanesi’nde anlaşmaya ilave indirimler 
tanımlanmıştır. Alınacak hizmetle ilgili aşağıda belirtilen hizmet birimlerine ait iletişim noktalarından 
ücret bilgileri alınabilecektir.  

Bu imkânın sağlanmasına yardımcı olan Koç Healthcare yönetimine teşekkür eder, hizmet 
alınabilecek sağlık birimlerinin iletişim telefonlarını bilginize sunarız.  

Amerikan Hastanesi : 444 3 777 (7650-7651-7652-7653-7654)  

Koç Üniversitesi Hastanesi : 0850 250 82 50 (20139-20141-20115)  

Amerikan Tıp Merkezi : 0216 468 25 55 (38934) 

Bodrum Amerikan Hastanesi : 444 4 478 (46626) 

Koç Sağlık Yanımda : 444 7 455 (7416) 

 
 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

 KOÇ HEALTHCARE – KOÇ YÖNDER ANLAŞMASI 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Koç Holding, bu yılki 10 Kasım iletişimini 29 Ekim haftasında başlattığı “Çok” iletişimi kapsamında 
kurguladı. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün en çok O'nu anlayarak ve O’nun yolunda yürüyerek 
anılacağı mesajını veren film, #ÇokAnıyoruzÇokAnlıyoruz diyor.  

 

Koç Holding, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’e olan saygısını ve minnetini ifade etmek için 100. yıl 
iletişimi çalışmaları kapsamında adını ve logosunu değiştirmişti. 10 Kasım iletişiminde de Koç 
Holding’le birlikte, Topluluğun tüm iştirak ve markaları da “Çok” logosunu kullanıyor. 

 

Koç Topluluğu’nun Geleneksel Anadolu Buluşmaları’nın 31’incisi  
Anıtkabir Ziyareti Sonrası Ankara’da 25.11.2023 Günü Gerçekleşti. 

 

Program öncesinde Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, Koç Holding Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Ali Y. Koç, Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, Koç Topluluğu üst düzey yöneticileri 
ve Koç Üniversitesi’nden akademisyenler; 100. yaşını kutlayan Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü anmak ve Cumhuriyet değerlerine bağlılıklarını ifade etmek 
üzere Anıtkabir’i ziyaret etti. Anadolu Buluşmaları’nın açılışında konuşan Ömer M. Koç, bayilere 
seslenerek “Sizlerle birlikte daha da çok çalışarak Türkiye’nin ekonomik büyümesine ve toplumsal 
kalkınmasına öncülük etmeyi sürdüreceğiz” dedi. Levent Çakıroğlu da, “Büyüme vizyonumuzu 
gerçekleştirmeye yönelik hem yurt içi hem de yurt dışında stratejik adımlar atmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu. 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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 DOĞUM GÜNLERİ 
 Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 

Oktay Sokullu 1 Aralık Oya Karafakıoğlu 10 Aralık 

Gürhan Çalkıvik 3 Aralık Osman Mete Altan 12 Aralık 

Ersin Bıyıklı 4 Aralık Faik Öztunç 16 Aralık 

Alpay Bağrıaçık 5 Aralık Tamer Soyupak 16 Aralık 

Güher Karasözen 6 Aralık Hüsrev Elveriş 21 Aralık 

Olgun Altuntaş 6 Aralık İsmail Hakkı Akan 29 Aralık 

      

  
  EVLENME GÜNLERİ 
  Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 

Selim Çomu 7 Aralık Cemal Zağra 23 Aralık 

Ali Bahattin Başoğlu 8 Aralık Ahmet Şatıroğlu 25 Aralık 

Talha Öztekin 16 Aralık Mehmet Suphi Bilgin 25 Aralık 

Alpay Bağrıaçık 17 Aralık Gürol Acar 27 Aralık 

Cengiz Karahasanoğlu 17 Aralık Metin Erün 27 Aralık 

Galip Sipahi 18 Aralık Gündüz Kösemen 29 Aralık 

Uran Tiryakioğlu 21 Aralık Ender Erel 30 Aralık 

Ülkü Günay 22 Aralık    

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ – ARALIK 2023 
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